[image: image1.png]PROTOCOLO 4134/2019 - 04/02/2019 11:50

INDICAÇÃO Nº   49/2019
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, a execução de poda de árvore localizada na Rua Jamaica, em frente ao número 304, no bairro Jardim das Nações, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a execução de poda de árvore localizada na Rua Holanda, em frente ao número 304, no bairro Jardim das Nações.
A presente solicitação visa atender o pedido dos moradores, pois as árvores estão invadindo a rua, atrapalhando a visão dos motoristas e impossibilitando a passagem de caminhões.
SALA DAS SESSÕES, 30 de Janeiro de 2019.
EDUARDO VAZ PEDROSO
Vereador – PPS